
 

 

Zápis z porady osadního výboru obce Nedvědice ze dne 5.2.2021 

 

Přítomni: Gabriela Procházková, Aleš Novák, Rostislav Novotný- Hanzal  

Host: Mgr. Pavel Lintner – místostarosta města Soběslav,  

 

Schůzka se konala na MÚ v Soběslavi  
 
Na schůzce byly domluveny tyto body, které jsou prioritou pro občany obce a měly by být po domluvě 
s panem Lintnerem zrealizovány v nejbližší době: 
 
 

1) Navýšení kapacity kontejneru na sklo v obci – bude umístěn ve spodní části obce – 1 ks 
2) Kontrola a doplnění osvětlení v obci – někde chybí úplně, některé je nevyhovující, problikává 
3) Úprava krajnic v obci 
4) Zajištění ořezu starých a nebezpečných větví u kostelní zdi 
5) Autobusová zastávka – vyčištění, výmalba uvnitř a venku (poškození vandalem) + výměna střešní 

krytiny 
6) Rozhlas – nutná kontrola, občané si stěžují na to, že rozhlas je špatně nastaven a není slyšet 

v určitých částech obce 
7) Oprava komunikace na křižovatce při vjezdu do vsi od Soběslavi 

 
Dále byla odsouhlasena realizace výměny vstupních venkovních dveří v budově klubovny SDH a oprava 
podia v sále v téže budově. 
 
 
Další schůzka domluvena na 15. 3. 2021 
 
Zapsala: G. Procházková 


